DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOMETRIA DE SEMENTES DE
POINCIANELLA PYRAMIDALIS OCORRENTES NA REGIÃO DE MACAÍBA-RN de
autoria de MARCELA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS, JOÃO GILBERTO MEZA
UCELLA FILHO, VITAL CAETANO BARBOSA JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33489

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33489